

I & P Krogh Holding ApS

Rødtjørnevej 12
4180 Sorø
CVR-nr. 35645721

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2018

Dirigent

Navn: Poul Krogh-Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I & P Krogh Holding ApS
Rødtjørnevej 12
4180 Sorø

CVR-nr.: 35645721

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Poul Krogh-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, formueanbringelse og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 452 t.kr. mod et overskud på 45 t.kr. i 2016.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(4.375)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	100
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.537)</u>	<u>(51)</u>
Resultat før skat		452.088	45
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		452.088	45
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>452.088</u>	<u>45</u>
		452.088	45

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.375.000	1.375
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.375.000</u>	<u>1.375</u>
Anlægsaktiver		<u>1.375.000</u>	<u>1.375</u>
Likvide beholdninger		<u>175</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>175</u>	<u>1</u>
Aktiver		<u>1.375.175</u>	<u>1.376</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>472.676</u>	<u>21</u>
Egenkapital		<u>522.676</u>	<u>71</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	5
Anden gæld	3	<u>847.999</u>	<u>1.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>852.499</u>	<u>1.305</u>
Gældsforpligtelser		<u>852.499</u>	<u>1.305</u>
Passiver		<u>1.375.175</u>	<u>1.376</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	20.588	70.588
Årets resultat	0	452.088	452.088
Egenkapital ultimo	50.000	472.676	522.676

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.375.000
Kostpris ultimo	1.375.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.375.000

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	50	1000	50.000
	50		50.000

	2017 kr.	2016 t.kr.
3. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	847.999	1.300
	847.999	1.300

Andre skyldige omkostninger vedrører gæld til kapitalejer.
